
      

     

Strategiplan: 

Målsætning: 

Det er foreningens mål løbende at give vore medlemmer den bedst mulige information om 
vore aktiviteter og andre relevante oplysninger. 

Desuden er det vigtigt, at der er en hyppig dialog og gensidig information  med vore 
instruktører, så alle er opdateret f.eks. om efteruddannelsesmuligheder, nye 
træningsprogrammer m.m. 

Vi skal være åbne for forslag og gode ideer fra vore medlemmer og ikke mindst fra vore 
instruktører. 

Det er vigtigt at alle instruktører giver alle nye  medlemmer mulighed for en fyldestgørende og 
grundig instruktion. Desuden også at der sker en opfølgning af  eksisterende men også instruktion i 
nye øvelser. 
Vi tilstræber også at videreformidle relevante informationer til medlemmerne, f.eks. nye 
træningsmetoder, kostvejledning m.m. Dette kan ske dels ved opslag, vor hjemmeside og i vort 
nyhedsbrev. 

 

Vi lægger vægt, på at vi har en god  kvalitet i vort arbejde i foreningen og at vi har et  godt 
image udenfor foreningen.  

Desuden skal  medlemmerne føler sig velkomne og et godt socialt samvær skal være  i 
foreningen. 

 

Bestyrelsen: 

Der holdes bestyrelsesmøder efter behov, helst 1 gang pr. måned dog undtaget juli og 
december. 

Referat udsendes også til alle instruktører. 

 

Instruktører: 

Der udsendes løbende vagtplaner, pt hver 6 uge. 

Møder for instruktører afholdes løbende og efter behov, dog mindst hver anden måned. 



Desuden holdes der forskellige aktiviteter, både faglige og sociale. Til aktiviteterne bruges 
både interne men også eksterne instruktører. 

Vi tilstræber, at vore instruktører er opdateret med relevante træningsmetoder, dels ved 
formidling af informationer herom eller ved deltagelse i videreuddannelseskurser. 

 

Medlemmerne: 

Vi vil afholde et antal arrangementer hvert år, f.eks. hvert kvartal. Der kan være et fagligt og/eller 
socialt indhold. 
Desuden vil vi løbende lave andre aktiviteter, f.eks. måling af bodyage, deltagelse i 
Kimbrerfestløbet m.m. 
 
 

Information/kommunikation: 
 
Forslag om vi hvert kvartal laver et nyhedsbrev, som lægges på hjemmesiden, sendes til 
medlemmerne pr. mail og lægges på facebook. Dette udsendes desuden også til alle vore sponsorer 
pr. mail. 
Medio februar og medio august udsendes en mail til alle medlemmer + hjemmesiden +opslag om at 
det snart er tid til at forny medlemskabet. Herunder et lille notat om hvor vigtigt det er at holde 
træning ved lige hele året rundt, håber at de har været tilfredse m.m. 
 
Omkring medio marts og medio sept. udsendes en mail til ikke genindmeldte personer, forespørge 
og dette skyldes en forglemmelse, utilfredshed eller andet. Håber at se dig igen m.m. 
 
 
 
 

Markedsføring/sponsorer/nye medlemmer: 
Hjemmesiden opdateres løbende om aktiviteter, nye tiltag m.m. 

Januar/februar og august udsende information om træningsmuligheder, priser m.m. til 

f.eks. AIK`s trænere, information til møde med trænerne, ved forældremøder m.m. 

Dette kunne evt. også gøres til større virksomheder m. fl. 

Vi lægger også vægt på synliggørelse af vore sponsorer og pleje af disse, herunder at firmaerne er 
med på forsiden af vor hjemmeside. 
Derfor: Støt vore sponsorer, de støtter os. 
 
Der sendes en indbydelse til alle vore sponsorer om deltagelse i alle vore medlemsarrangementer. 
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